EDITAL Nº 06/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA

O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como o
Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 04/2022,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA: Por ter sido julgado procedente o recurso
impetrado pelo candidato Rodrigo Pacheco da Silva, fica deferida a inscrição do
candidato para o cargo de Motorista e CONVOCA  para prova prática no dia
07.02.2022, às 8h30min, junto a Secretaria Municipal de Obras e Viação do
Município, sita na Rua José Maria de Oliveira, nº 300, centro, na cidade de Caseiros.

    2. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos de Técnico Agrícola,
Fiscal de Saúde e Psicólogo(a) realizado neste Município, conforme resultado final,
com a respectiva classificação, constam no relatório do Anexo I deste edital.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros– RS, 03 de fevereiro de 2022.

      MARIO JOÃO COMPARIN

    Vice - Prefeito em exercício

      no cargo de Prefeito Municipal

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 02/2022

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 06/2022 – 03.02.2022

1- FISCAL DE SAÚDE:

 Nome Resultado Classificação
1 Camila Brusamarello Lunelli    1,70    1º
2 Kevin Tobias Dal Bem Baréa 1,00 2º
3 João Gonçalves Dal Piva 1,00 3º
4 João Paulo Costa da Costa 0,15 4º
5 Moisés Junior Nunes da Silva 0,00 5º

2 - TÉCNICO AGRÍCOLA:

 Nome Resultado Classificação
1 Adejar de Oliveira Pontes           1,25    1º

3 – PSICÓLOGO(A):

 Nome Resultado Classificação
1 Estefânia Vassoler 3,30    1º
2 Thais Piva 1,75 2º
3 Daniela Weber 1,25 3º